
EL MERCURIO DE ANTOFAGASTA | Lunes 

muercurio ($) 

CICLO DE CHARLAS 

INN LO JAN CNS A 
Transformación 

EXPOSITORES 

Claudio Soto Gamboa 
Consejero del Banco Central 

o JUEVES 
[oo ON 

Juan Cristóbal Marshall 
Head de Abastecimiento 
Escondida | BHP 

JUNIO 
Antonio Sánchez 11:00 hrs. 
Presidente Cámara de 
Comercio de Antofagasta 

  

Salón de Eventos de 

El Mercurio de Antofagasta, 

MODERA Manuel Antonio Matta 2112. 
  

Invitación abierta 

Constanza Caldera 

PATROCINADORES 

YODO Soluciones 

ic ¡BE ESCONDIDA | BHP 
VEGETAL | ay humano  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

16/06/2025
  $1.116.306
  $1.617.600
  $1.617.600

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      17.400
       5.800
       5.800
      69,01%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
0

Pág: 9


